INDICAÇÃO Nº 06/2022

Da vereadora:- Patrícia Janaina Gazeta

A Vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais,
após ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo, o
calçamento, bem como a construção de guias e sarjetas em toda
extensão da Rua José Teodoro.

JUSTIFICATIVA

Por se tratar de um espaço onde já existem várias moradias,
a necessidade deste serviço já é eminente uma vez que ali residem
algumas famílias e também possui uma empresa que ao receber
clientes não conta com asfalto principalmente em dias de chuva.

  Sala das Sessões, 01 de fevereiro de 2022.

        Patrícia Janaina Gazeta

              Vereadora